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              __________________________ ___________________________________ 

  REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA POGRADEC 

             Nr._____ Prot.                                                                           Pogradec, më _____.______.2026 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 24.03.2026 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE):   “CIVIL CONS" shpk me Nipt L81315015O 

,me adrese: Gjirokaster Lagjia 18 Shtatori, Rruga "18 Shtatori", godine 9-kateshe, kati 1-re, objekti 

15/ ,si dhe administrator z. Korab Aliko me 85% te pjesemarrjes dhe shoqeria  "TRANSPORT 

HIGHWAY CONSULTING" shpk,  me Nipt K51428048I, me adrese: Komuna e Parisit, Rruga 

"Osman Myderizi", pallati "Shkreli", Tirane/ Tiranë 1019  ,si dhe administrator z.Jorgjia Kallo, 

me 15% te pjesemarrjes se bashkimit. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: “Kontratës Publike për shërbime” 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur -Shërbime-Elektronike 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-75887-02-11-2026 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekt: “Projekt zbatim për rehabilitimin e Qendrës Kulturore “Lasgush Poradeci”. 

 

Fondi limit: 10 000 000 (dhjetë milion) lekë pa TVSH, me burim financimi nga: “Buxheti i 

Shtetit” me VKB-në Nr. 98, datë 04.11.2025 “Për miratimin e fondeve për investime të ndryshme” 

dhe të detajuar me shkresën e Drejtorisë së Ekonomisë dhe Menaxhimit Financiar më datë 

19.11.2025. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 ditë nga nënshkrimi 

i kontratës.  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: data 12.02.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Data 16.02.2026 , 

Numri: nr.14  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X  

-  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE: “CIVIL CONS" shpk   me   Numri i NIPT-t   L81315015O  

                "TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING" shpk,me Numri NIPT-t K51428048I  

Vlera: : 9 000 000 (nëntë million) lekë pa tvsh.  

Totali i pikëve të marra: [300 pikë] 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. (BOE):  “ZENIT & CO” shpk                   me Numri i NIPT-it    K61731002D  

                 “VIANTE Konstruksion” shpk   me  Numri i NIPT-it    K47103804L 

Vlera: 9 200 000 (nëntë million e dyqind mijë) lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra: [298.8 pikë] 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:S’KA 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë (BOE):   “CIVIL CONS" shpk me 

Nipt L81315015O ,me adrese: Gjirokaster Lagjia 18 Shtatori, Rruga "18 Shtatori", godine 9-

kateshe, kati 1-re, objekti 15/ ,si dhe administrator z. Korab Aliko me 85% te pjesemarrjes dhe 

shoqerine  "TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING" shpk,  me Nipt K51428048I, me 

adrese: Komuna e Parisit, Rruga "Osman Myderizi", pallati "Shkreli", Tirane/ Tiranë 1019  ,si dhe 

administrator z.Jorgjia Kallo, me 15% te pjesemarrjes se bashkimit, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 9 000 000 (nëntë million) lekë pa tvsh dhe me totalin e pikëve të marra 300 (treqind) 

pikë, se është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

Konceptoi: E. KAMOLLI 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETAR 

Ilir XHAKOLLI 

 


